diversas partes de la película 
“Los Misterios del Rosario”, 

Hombres ranas cambiarán el 

timón del “María Elisabeth” 
VALPARAISO.— Un equipo 

de “hombres-ranas”, procede- 
rá mañana a realizar una ope- 

El “Santa Isabel” 
trae a su bordo 

se 

125 automóviles 
VALPARAISO. Ciento 

veinticinco automóviles 
rán mañana a Valparaíso 
bordo del vapor Santa Isabel, 

de la Grace Line. Muchos de 
estos coches último modelo, 
vienen .encajonados y. otros so- 

bre sus, ruedas. 
Con esta nueva partida pro- 

sigue la numerosa llegada al 
pais de automóviles proceden-